



Nevşehir'de DEAŞ terör örgütüne operasyon

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 24 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik "GÜRZ-41" ve "GÜRZ-42" operasyonlarında, 100 şüpheli terör örgütü mensubunun yakalandığını açıkladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



Otel yangınında hayatını kaybedenlerin yakınlarını arayarak rahatsız eden şüpheli tutuklandı

DEVAMI SAYFA 2'DE

MUHAMMED EMİN YILDIRIM NEVŞEHİR'E GELİYOR ■ 2'DE

KAYMAKLI'DA UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ ■ 3'TE

İTFAİYEDEN BELEDİYE PERSONELLERİNE EĞİTİM ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4480 • 30 Ocak 2025 Perşembe • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

"Ürgüp Belediyesi hesap verecek"

Tarihi Davut Ağa Cami gün yüzüne çıkıyor

Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç, ilçede bulunan tarihi Davut Ağa Camisinde incelemelerde bulundu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Hizmet-İş Sendikası Kayseri Şube Başkanı Serhat Çelik, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından müfettiş talep ettiklerini belirterek, "Müfettişler geldiğinde Ürgüp Belediyesinde işten çıkarılan ve işe başlatılanların hesabını belediye yönetimi verecek." dedi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Belediyeden yeni evlenecek çiftlere büyük hizmet



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir Belediyesi bütün gelin adaylarına yönelik ücretsiz gelin başı kuaförlük hizmetini hayata geçirdi.

Zabıta ekiplerinden konaklama tesislerine denetim



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Göreme Belediyesi zabıta ekipleri, beldede bulunan konaklama tesislerine denetim gerçekleştirdi.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00

**KAPADOKYA ASANSÖR**

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Otel yangınında hayatını kaybedenlerin yakınlarını arayarak rahatsız eden şüpheli tutuklandı

Kartalkaya'daki otel yangınında vefat edenlere bir sosyal medya platformu üzerinden "çirkin ve ahlak dışı sözler sarf ettiği", onlara ve yakınlarına ait kişisel verileri hukuka aykırı şekilde paylaştığı ve yakınlarını arayarak acı durumlarını istismar ettiği gerekçesiyle Nevşehir'de gözaltına alınan şüpheli tutuklandı.

Grand Kartal Otel'deki yangında yaşamını yitirenlere yönelik eylemleri nedeniyle gözaltına alınan F.A'nın (20) NevşehirEmniyet

Müdürlüğündeki işlemleri tamamlandı. Nevşehir Devlet Hastanesindeki sağlık kontrolünün ardından adliyeye sevk edilen F.A, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

Şüpheli F.A'nın, yangında vefat edenler ve yakınlarına ait kişisel verilerin hukuka aykırı şekilde paylaşıldığı sosyal medya platformundaki grubun yöneticisi olduğu öğrenildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 26 Ocak'ta yaptığı açıklamada, Kartalkaya'daki otel yangınında vefat edenlere bir sosyal medya platformu üzerinden "çirkin ve ahlak dışı sözler sarf eden", onlara ve yakınlarına ait kişisel verileri hukuka aykırı şekilde paylaşan ve yakınlarını arayarak acı durumlarını istismar ettikleri öne sürülen kişilerden Aksaray'da ikamet eden B.M.D. (21), Nevşehir'de ikamet eden F.A. ve Bitlis'te ikamet eden D.D'nin (19) gözaltına alındığını duyurmuştu. AA



Muhammed Emin Yıldırım Nevşehir'e geliyor

İHH İnsani Yardım Derneği Nevşehir Şubesi tarafından düzenlenecek konferans programına Muhammed Emin Yıldırım konuşmacı olarak katılacak.



Konuşmacı

MUHAMMED EMİN YILDIRIM

İHH

24 Şubat 2025
20.00

Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi

Program, 24 Şubat Pazartesi akşamı saat 20.00'da Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilecek. İHH Nevşehir'de yardım çalışmalarının yanı sıra sosyal ve kültürel faaliyetlere ara vermeden devam ediyor. Nevşehir'in en aktif sivil toplum kuruluşlarından biri olarak gösterilen

İHH, toplum yararına çeşitli alanlarda faaliyet yürütüyor. Ramazan ayı arifesinde düzenlenecek olan konferans programında Türkiye'nin yakından tanıdığı Muhammed Emin Yıldırım konuşmacı olarak katılacak. Katılım ücretsiz olacağı programa tüm Nevşehir halkı davet edildi. HABER MERKEZİ

Ürgüp Belediyesinden sokak hayvanı bırakanlara dev ceza

Ürgüp Belediyesi, ilçeye getirilip toplu olarak bırakılacak sokak hayvanları için 500 bin TL'ye kadar ceza yazacak.



Ürgüp Belediyesi Meclisi aldığı karar ile şehir dışından Ürgüp'e getirilip toplu olarak bırakılacak sokak hayvanları ile ilgili olarak 500 bin TL'ye kadar para cezası yazabilecek. Konu ile ilgili belediyeden yapılan açıklamada, "Ürgüp Belediyesi Meclisi'nin 08.01.2025 tarihli 2025/1 sayılı karar ile şehir dışından ilçemize getirilip toplu olarak bırakılacak sokak hayvanları ile ilgili: 500.000.00 TL'ye kadar, para cezası uygulanmasına oy birliği ile karar verilmiştir." denildi. Ayrıca vatandaşların böyle bir olaya şahit olması durumunda fotoğraf ile belediyeye bilgi vermeleri rica edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

İl Başkanı Aygün'den 112 Acil Çağrı Merkezine ziyaret

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün ve il yönetim kurulu üyeleri, 112 Acil Çağrı Merkezini ziyaret etti.

İl Başkanı Aygün ve beraberindeki il yönetim kurulu üyeleri, 112 Acil Çağrı Merkezini ziyaret ederek personellere tatlı ikramında bulundu.

24 saat esasına göre görev yapan ve vatandaşların en zor anlarında ilk desteği sağlayan 112 personellerine teşekkür eden Aygün, çağrı merkezi

çalışanlarıyla sohbet etti. Ziyaret sırasında çağrı karşılama personelleri, sağlık personelleri, emniyet ve jandarma personelleri, itfaiye ekipleri, orman işletme personelleri ve AFAD personelleri gibi birçok farklı birimde görev yapan çalışanlarla bir araya gelen İl Başkanı Aygün, özverili çalışmalarından dolayı ayrı ayrı teşekkür etti.

"Bu önemli görevde şehrimiz için gecenizi gündüzünüze katarak büyük bir fedakarlıkla çalışıyorsunuz. Biz de ufak bir tatlı molası ile yüzünüzde bir tebessüm oluşturmak istedik." diyen Aygün, çalışan tüm personele iyi dileklerini iletti.

Tatlı ikramında bulunan Başkan Aygün personellerle sohbet etti. Ziyaret sırasında personellerle sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen sohbet, çalışanlar tarafından memnuniyetle karşılandı.

Aygün, görev başındaki tüm ekiplerin her zaman yanlarında olduklarını ifade ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA



Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4480 • Tarih: 30 Ocak 2025 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDİTÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesini,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 06:17
 SABAH : 07:42
 ÖĞLE : 12:59

İKİNDİ : 15:43
 AKŞAM : 18:07
 YATSI : 19:26

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 12
 GECE -2

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
 0384 212 98 82

“Ürgüp Belediyesi hesap verecek”

Hizmet-İş Sendikası Kayseri Şube Başkanı Serhat Çelik, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında müfettiş talep ettiklerini belirterek, “Müfettişler geldiğinde Ürgüp Belediyesinde işten çıkarılan ve işe başlatılanların hesabını belediye yönetimi verecek.” dedi.

Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonuna (HAK-İŞ) bağlı Hizmet-İş Sendikası Kayseri Şube Başkanı Serhat Çelik bir basın toplantısı düzenleyerek, Ürgüp Belediyesindeki HAK-İŞ üyesi çalışanların başka bir sendikaya geçmeleri konusunda baskı yapıldığı ve tehdit edildiği iddiaları hakkında yeni açıklamalarda bulundu. Düzenlediği basın toplantısında konuşan Çelik, konfederasyon olarak Ürgüp Belediyesi ile ilgili bazı sıkıntılarını dile getirdiklerini ancak aradan iki hafta geçmesine rağmen belediyedeki sorunların devam ettiğini belirtti. Daha önce üyeleri ile ilgili bir sorun yaşamadıklarını söyleyen Şube Başkanı Çelik, “Maalesef 2024 yılında yapılan yerel seçimlerden sonra halkın iradesi Ali Ertuğrul Bul'u belediye başkanı olarak seçti. Ali Ertuğrul Başkan'a hayırlı olsun ziyaretimiz yaptık, 1 yıllık toplu sözleşme imzaladık. Ama daha sonra bazı meclis üyelerinin, müdürlerin sahada arkadaşlarımızın üzerinde, sendika değişimi ile ilgili ciddi baskı yaptıklarını öğrendik ve Ali Başkan'a da bu durumu izah ettik. Öyle bir talimatı olmadığını söyledi. Ama maalesef bu baskılar devam etti ve şuanda sendika değişikliği noktasında yedinci ayın birine kadar yetki bizde ama şuanda Genel-İş Sendikası işverenin baskısı üzerine maalesef sendika değişikliği gözüküyor.” dedi.

“İŞE İADE KARARLARI ÇIKMAYA BAŞLADI”

Ürgüp Belediyesi önünde yaptıkları basın açıklamasını hatırlatan Çelik, “Sayın Başkan bizim yapmış olduğumuz açıklamaya istinaden bir cevap yayımlamış. 9 ay önce bu arkadaşların iş akdi feshedildi ve dolayısıyla bizim 9 ay önce iş akdini feshettiğimiz arkadaşların bugün gündeme getirilmesi diye. Halbuki 9 ay önce iş akdi feshedildiğinde arkadaşlarımızın her birine ayrı ayrı

sendika genel merkezimiz tarafından 11 tane avukat tayin edildi ve işe iade davaları açıldı. Fesih yapıldığı sürede de biz başkanı ziyaret ettik dedik ki, bu arkadaşların hırsızlıkları, yolsuzlukları varsa, işe gelmeme gibi bir sıkıntılar varsa, iş verimsizliğiyle ilgili bir sorunlar varsa bununla ilgili disiplin kurulunu kuralım ve disiplin kurulu bu karar versin. Ama maalesef herhangi bir disiplin kurulu kararı, herhangi bir tutanak yok. Arkadaşlarımızın iş akdi bir gün çalıştıkları işyerinden kısa mesajla feshedildi. Davaların bir kısmı neticelendi, işe iade kararları çıkmaya başladı. Şimdi belediyede işe başlatıp başlatmama ile ilgili karar verecekler.” diye konuştu.

“ÇALIŞMA BAKANLIĞINDAN MÜFETTİŞ TALEP ETTİK”

Çelik, Ürgüp Belediyesinin tasarruf adı altında yüzde 10 personel eksilttiğini açıkladıklarını ancak daha sonra tekrar farklı kişilerin istihdam edildiğini söyledi. Konu ile ilgili olarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'ndan müfettiş talep ettiklerini vurgulayan Çelik, “Müfettişler geldiğinde o dönemin işten çıkarılan ve işe başlatılanların muhakkak hesabını belediye yönetimi verecek. O dönem işten çıkartılıp tasarruf edilen arkadaşların yerine almış olduğunuz çalışanlar tasarruf amaçlı mı çıkarttınız? Tasarruf amacı varken niye tekrardan belediyenin bünyesinde istihdam ettiniz? Bunu sormamız gerekiyor.” dedi.

“ÇALIŞAN ARKADAŞLARIMIZA EK İYİLEŞTİRME YAPALIM”

Ekonomik şartların çalışanların ciddi manada belini büküğünü belirten Çelik, “Biz Ali Başkan'dan şunu beklerdik. Keşke yılbaşı itibarıyla, arkadaşlarımızın ücretlerinde ve sosyal haklarında eğer iyi niyetlilerse, borçları da bittiyse ki açıklama olduğuna göre borçların hafiflediği gözüküyor. Bu konuda eğer iyi niyetlilerse

yedinci ayın birine kadar beklemesinler buyursunlar. Biz de müracaatımızı yapalım. Çalışan arkadaşlarımıza bir ek iyileştirme yapalım.” şeklinde konuştu.

“ÜRGÜP HASSAS BİR İLÇE”

Bu konuyu bu zamana kadar sürekli gündeme getirmemelerinin sebebinin Ürgüp'ün hassas bir ilçe olmasından kaynaklı olduğunu aktaran Çelik, “Turizmin başkenti olarak biliyoruz. Biz de o ilçenin huzurunu bozmama açısından bu zamana kadar ikili ilişkilerle devam etmeye çalıştık. Ama maalesef ikili ilişkiler, 3 aydır randevu talebimiz karşılanmadığı için kopma durumuna geldi. Dolayısıyla bizde bir basın açıklaması yaptık.” diye konuştu.

“HİÇBİR ZAMAN SİYASİ BİR SENDİKACILIK YAPMADIK”

Kanser tedavisi gören Songül Gazel'in iş akdininin fesh edilmesini üzüntüyle karşıladıklarını kaydeden Çelik, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ben eminim Sayın başkanın eşi de bu konuya hassas olduğunun bizzat şahidiyim. En azından kanser tedavisi devam ederken bu arkadaşımızın iş akdininin fesh edilmesi

noktasındaki kararın tekrar gözden geçirilerek, bu arkadaşımızın yeniden işe başlatılmasını istiyoruz. CHP'nin olduğu belediyelerde yetkili sendika olarak herhangi bir sorun yaşamazken Ürgüp Belediyesinde bu sorunu yaşamamız başkanın tavrından kaynaklandığına inanıyoruz. Biz hiçbir zaman için siyasi bir sendikacılık yapmadık. CHP'ye de, AK Parti'ye de, MHP'ye de mesafemiz aynı. Üyelerimiz menfaati bizim en ön planda olan gayemiz. CHP il başkanımıza ve merkez ilçe başkanımıza bu konuda yeniden Ürgüp Belediye başkanımızla görüşerek demokratik hakkı olan arkadaşlarımızın sendika tercihine meclis üyeleri ve birim müdürleri tarafından baskı yapılmasına bir an evvel dur denmesini talep ediyoruz.” Toplantıya Hizmet-İş Sendikası Kayseri Şube Başkan Yardımcısı Feyyaz Ünal, Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şube Başkanı Muhammet Fatih Mutlu, Öz Ağaç-İş Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Emin Hayta, Hizmet-İş Sendikası Kırşehir Şube Başkanı Hızır Gürlü katıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Kaymaklı'da uyuşturucu ele geçirildi

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, Nevşehir'e bağlı Kaymaklı beldesinde, bir şahsın evinde arama yapıldı. Aramada çeşitli maddeler ele geçirildi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, vatandaşların huzur ve güven içerisinde yaşamlarını idame ettirmelerini temin etmek, gençlere uyuşturucu maddeler ile ilgili bilgilendirmeler yaparak yaşamlarını garanti altına almak amacıyla, zehir tacirlerine yönelik mücadele faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda ekipler Kaymaklı Beldesinde adli makamlardan alınan arama kararıyla E.Ç. isimli şahsa ait ev ve eklentilerinde arama yaptı. Ekiplerce, TCK-191 kapsamında değerlendirilen 1428 gram kubar esrar, 60,6 gram toz esrar ve 1 adet uyuşturucu madde öğütme aparatı ele geçirildi. Olayla ilgili olarak E.Ç. isimli şahıs gözaltına alındı. E.Ç. alınan talimatlar doğrultusunda ifadesi alınarak serbest bırakıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir İHH'dan kömür yardımı

İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği tarafından, Nevşehir'de yetim çocuklara ve ailelerine yönelik yardım projeleri kömür dağıtımı ile devam etti.

Nevşehir il merkezi, ilçe, belde ve köylerde İHH ekiplerince tek tek tespiti yapılan yetim çocuklar için yıl boyunca çok sayıda yardım çalışması ve etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda, kış mevsimi dolayısıyla İHH tarafından yakacak dağıtımı yapıldı. İHH'nın yetimlerle ilgili projesine destek veren hayırseverlerin desteği ile temin edilen 30 ton kömür adreslere teslim edildi. İHH Nevşehir Başkanı Tuncay Sesli, Nevşehir başta olmak üzere, “İyilik her zaman, her yerde” sloganıyla çeşitli coğrafyalarda faaliyetlere devam ettiklerini belirtti. Yetim çocukların ihtiyaçlarının karşılanması için yıl boyunca gayret gösterdiklerini ifade eden Sesli, İHH'nın proje ve kampanyalarına katkı sunan hayırseverlere teşekkür etti. HABER: MERKEZİ



AFAD'dan Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeline eğitim

Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeline afet ve acil durum eğitimi veriyor.

AFAD ekipleri, afet ve acil durumlara müdahale edilmesi noktasında çeşitli kurum personellerine yönelik eğitimler vermeye devam ediyor. Bu kapsamda AFAD ekipleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen 1. Grup Depremde Arama Kurtarma ve Saha Eğitimleri için bir araya geldi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

personellerine afet durumunda organize olma, çadır kurma, arama-kurtarma ve ilk yardım konularında çeşitli eğitimler verildi. Verilen eğitimlerle ilgili konuşan Nevşehir İl AFAD Müdürü Yasin Tokgöz, "Olası afet ve acil durumlara karşı toplumsal güç birlikteliğini önemsiyoruz. Bu çerçevede eğitimlerimiz tüm hızıyla devam ediyor." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Minikler ekiplerce bilinçlendirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü olarak Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ve Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri minikleri bilgilendirdi.

Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü olarak Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ve Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile birlikte Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğünde koruma ve bakım altında kalan çocuklar ve çocuklardan sorumlu anneleri olmak

üzere toplam 35 kişi bilgilendirildi. Ekiplerce, çocukların yaşamlarını daha kolay ve kaliteli hale getirmek adına teknoloji bağımlılığı, akran zorbalığı ve trafik kuralları ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Ayrıca çocuklara çeşitli hediyeler verildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Belediyeden yeni evlenecek çiftlere büyük hizmet

Nevşehir Belediyesi bütün gelin adaylarına yönelik ücretsiz gelin başı kuaförlük hizmetini hayata geçirdi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 70. Yılda 70 Etkinlikleri kapsamında başlatılan hizmet sayesinde Nevşehir merkez sınırları içerisinde gelinliklerini belediyeden alan bütün gelin adaylarına ücretsiz gelin başı

kuaförlük hizmeti verileceği bildirildi. Sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında "ücretsiz gelin başı kuaförlük hizmeti" hakkında detaylı bilgi almak ve randevu başvurusunda bulunmak isteyen vatandaşlar Nevşehir Belediyesi Turkuaz Masaya başvuru yapabiliyor. BÜLTEN

Ressam Kartal'dan Jandarma Komutanı Öksüz'e hediye

Ressam Gülhan Kartal, Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz'e kendi yaptığı yağlı boya portre çalışmasını hediye etti. Ressam Gülhan Kartal beraberinde Güzelyurt Mahalle Muhtarı Halit Yüncü ile birlikte İl Jandarma Komutanı Öksüz'ü ziyaret etti. Ziyarette bir süre sohbet edilirken Gülhan Kartal, resim yapmak ve bir şeyler üretmenin dışında insanları kendi resimleriyle mutlu etmenin kendisini çok mutlu ettiğini ifade etti. Muhtar Halit Yüncü de, Kartalın Nevşehir'in bir değer olduğunu söyleyerek, yaptığı resim ve eserleriyle gönüllerde yer edindiğini kaydetti. Öksüz de Kartala ince ve nazik jestlerinden dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ



İl Özel İdareleri ve Belediyeler Birliği Meclis Toplantısı yapıldı



Kapadokya İl Özel İdareleri ve Belediyeler Birliği Meclis Toplantısı, Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında gerçekleştirildi. Nevşehir Valiliği Konferans salonunda Vali Fidan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya ilçe ve belde belediye başkanları, meclis üyeleri ve ilgili kurum yöneticileri katıldı. Daha sonra Valilik Toplantı Salonunda Birlik Encümeni Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda birliğin yürüttüğü faaliyetler hakkında konular görüşüldü.
 HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te "Ramazan Sokağı" stant başvuruları başladı

Ürgüp Belediyesi tarafından Ramazan ayında kurulacak olan "Ramazan Sokağı" için stant başvuruları başladı.

Ürgüp Belediyesi, "Ürgüp'te Ramazan'ın Bereketi" sloganı ile Ramazan ayı dolayısıyla Ürgüp Hamam Önünde "Ramazan Sokağı" kuracak.

Stantlarda satış yapacak olan vatandaşlar Ramazan ayı boyunca çeşitli hediyelik eşyalar ve aktivitelerle ziyaretçilere hizmet verecek.

Başvurular Ürgüp Belediyesinin sitesindeki başvuru formu doldurularak yapılacak.

BAŞVURU ŞARTLARI NELERDİR?

Belediyeden yapılan duyuruda başvuru şartları şu şekilde belirtildi: "Aşşap stantlarda Ramazan ayına uygun ürünlerin satışı yapılacak, stantlar Ramazan ayı boyunca Ürgüp hamamı önünde faaliyet gösterecek, belediye tarafından belirlenen stantlarda tabelaya işletme isminin yazılması uygundur, katılım ücreti (İşgaliye bedeli olarak) belediye veznesine 30 bin TL (30 gün için belirlenen işgaliye bedeli) yatırılarak sözleşme imzalanacak, sadece Ürgüp'te

bulunan ruhsatlı işletmeler başvuru yapabilmektedir, stant başvuruları öncelikle başvuru sırasına göre belirlenecek, stantlarda 220w elektrik şebekesi ve 3kW gücü geçmeyecek şekilde elektrik hattı kullanılabilir, stant süresi boyunca tüm sorumluluk stant sahibine aittir."
 HABER: SEZER ALTUNOK



Zabıta ekiplerinden konaklama tesislerine denetim

Göreme Belediyesi zabıta ekipleri, beldede bulunan konaklama tesislerine denetim gerçekleştirdi. Zabıta ekipleri tarafından yıl içerisinde yerli ve yabancı olmak üzere milyonlarca turisti ağırlayan beldede bulunan konaklama tesislerinde denetim gerçekleştirildi. Denetimler sırasında eksik görülen hususlar zabıta komiserliğince rapor edilerek, eksikliklerin tamamlanması konusunda gerekli süre tanınarak giderilmesi istendi. Ekipler, olası kazaların ve ihmallerin önüne geçmek için denetimlerin sıkı bir şekilde devam edeceğini belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Döner Sermaye Araç Kiralama Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/105411

1- İdarenin

a) Adı : **TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI**

b) Adresi : **2000 Evler Mahallesi Mustafa Paslanmaz
Caddesi No: 2 50300 NEVŞEHİR
MERKEZ/NEVŞEHİR**

c) Telefon ve faks numarası : **3842152050 - 3842152055**

ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : **Döner Sermaye Araç Kiralama Hizmet Alımı**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **9 adet kombi van (kapalı kasa kamyonet)
araç kiralama
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **İl Müdürlüğümüz hizmetlerinde ilçeler, kasabalar,
köyler ve görevin gerektirdiği il dışı
hizmetlerinde araçlar görev yapacaktır.**

ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihinden itibaren
280 (ikiYüzSeksen) gündür**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren
5 gün içinde işe başlanacaktır.**

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **18.02.2025 - 14:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Araçlara ait ruhsat fotokopilerini veya yetkili servis onaylı edilecek aracın marka, model ve tipini belirten belgeleri ihalede vermiş olduğu taşıtın Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri birliği Kasko Değerleri

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya sektör kuruluşlarının ihtiyacı için hizmet alım suretiyle şoförlü veya şoförsüz taşıt kiralama hizmetleri, her türlü personel ve servis taşıma hizmetleri, ayrı ayrı ve bunlardan birden fazlasının birlikte yapılmış olması benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Tarihi Davut Ağa Cami gün yüzüne çıkıyor

Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç, ilçede bulunan tarihi Davut Ağa Camisinde incelemelerde bulundu.

İlçe Müftüsü Kılıç, Kayakapı Mahallesi Davut Ağa Sokak'ta yer alan Davut Ağa Camisini ziyaret ederek incelemede bulundu. 1734 yılında Davud Ağa isimli bir hayırsever tarafından inşa edildiği tespit edilen tarihi Davut Ağa Camii, Kayakapı Otel bünyesinde yerli ve yabancı misafirlerinin ibadeti için kullanımına açıldı. Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Yrd. Doç. Dr. Remzi Aydın cami ile ilgili yaptığı araştırmalar sonucu şu bilgilere ulaştığını bildirdi: "İbadete kapalı olan Davut Ağa Camisinde herhangi bir kitabenin bulunmayışı yapının banisi, inşa tarihi, mimarı ve geçirdiği değişimler, Başbakanlık Osmanlı Arşivleri'nde tespit edilen belgeler ile caminin banisinin kimliğini kesinleştiriyor.

Ürgüp Naibi tarafından kaleme alınan belgelerde; yapının banisinin Davud Ağa adında bir hayır sahibi olduğu "Kasaba-i Ürgübdde Kayakapı mahallesinde vaki' ashab-ı hayratdan Davud Ağa nam sahibü'l hayrın bina eylediği cami' şerif" şeklinde ifade edilmiş. Yapıda yer alan az orandaki süsleme unsurları (Giriş kapısının üzerindeki "çifte vav", kalemşi tekniğiyle yapılmış süslemeler vb.) mevcut belge, bilgi ve izler çerçevesinde caminin Davud Ağa tarafından yaptırıldığı ve 1734 yılı itibarıyla inşa edildiği tespit edilmiş. Caminin inşasında, Ürgüp'ün Esbelli Mahallesi'nde yer alan taş ocaklarından çıkartılan Esbelli taşı kullanılmış. Caminin doğu ve kuzeyinde küçük bir avlusu bulunmaktadır." HABER: HİLAL GÖKTAŞ



İtfaiyeden belediye personellerine eğitim

Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Belediyesi Personel A.Ş personellerine koruma, kurtarma ve söndürme eğitimleri veriliyor.

Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Belediyesi Personel A.Ş personellerine koruma, kurtarma ve söndürme eğitimleri veriliyor. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanun ve İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmeliğe göre Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Belediyesi Personel A.Ş personellerine koruma, kurtarma ve söndürme eğitimleri verilmeye başlandı. Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nde görevli Yangın Eğitmeni Mustafa Tanyeli tarafından teorik eğitimler düzenlendi. Eğitim sonunda yangın tatbikatı yapılarak çalışanların acil durumlarda nasıl hareket etmesi gerektiği pekiştirilirken, çalışanlar yangın söndürme ekipmanının nasıl kullanılacağını öğrendi. Bu eğitimle afet ve acil durum yönetimi kapsamında koruma, kurtarma ve söndürme süreci için ekip üyelerinin yetkinliklerinin geliştirilmesi hedeflendi. Eğitim sırasında afet ve acil durumlar öncesinde, gerçekleştiği esnada ve

sonrasında tahliye sürecinde uygulamalar ve davranışların nasıl olması gerekliliği Nevşehir İtfaiye Müdürlüğü görevlileri tarafından güncel örneklerle anlatılarak eğitimler verilmeye devam edecek. HABER MERKEZİ



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Genel Bütçe Araç Kiralama Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/100592

1- İdarenin

a) Adı : **TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI**

b) Adresi : **2000 Evler Mahallesi Mustafa Paslanmaz
Caddesi No: 2 50300 NEVŞEHİR
MERKEZ/NEVŞEHİR**

c) Telefon ve faks numarası : **3842152050 - 3842152055**

ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : **Genel Bütçe Araç Kiralama Hizmet Alımı**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **5 adet kombi-van (kapalı kasa kamyonet tipi),
1 adet binek araç (sedan tipi) kiralama**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **İl Müdürlüğümüz hizmetlerinde İlçeler,
Kasabalar, Köyler ve görevin gerektirdiği İl dışı
hizmetlerde araçlar görev yapacaktır.**

ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihinden itibaren
280 (ikiYüzSeksen) gündür**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren
5 gün içinde işe başlanacaktır.**

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **18.02.2025 - 10:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Araçlara ait ruhsat fotokopilerini veya yetkili servis onaylı edilecek aracın marka, model ve tipini belirten belgeleri ihalede vermiş olduğu taşıtın Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri birliği Kasko Değerleri

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektör kuruluşlarının ihtiyacı için hizmet alım suretiyle şoförlü veya şoförsüz taşıt kiralama hizmetleri, her türlü personel ve servis taşıma hizmetleri, ayrı ayrı ve bunlardan birden fazlasının birlikte yapılmış olması benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Nevşehir'de DEAŞ terör örgütüne operasyon

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 24 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik "GÜRZ-41" ve "GÜRZ-42" operasyonlarında, 100 şüpheli terör örgütü mensubunun yakalandığını açıkladı. Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "24 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik Emniyetimiz ve Jandarmamız tarafından son 1 haftadır devam eden 'GÜRZ-41' ve 'GÜRZ-42' operasyonlarımızda, 100 şüpheli terör örgütü mensubu yakalandı. Tüm terör odaklarına karşı 'terörü kaynağında yok etme' stratejimizle;

Emniyetimiz, Jandarmamız ve İstihbarat birimlerimizle mücadelemizi kararlılıkla devam ettiriyoruz" dedi. 24 ilde yapılan operasyonlar hakkında bilgi veren Bakan Yerlikaya, "Cumhuriyet Başsavcılıkları, Emniyet Genel Müdürlüğü TEM Daire Başkanlığı ve İstihbarat Başkanlığı ile Jandarma Genel Komutanlığı TEM Daire Başkanlığı koordinasyonunda, İl Emniyet Müdürlükleri ve İl Jandarma Komutanlıklarınca, Ankara, Antalya, Çankırı, Çorum, Düzce, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, Kahramanmaraş, Kocaeli, Kırşehir, Mersin, Nevşehir, Sakarya, Samsun,

Şanlıurfa, Yalova, Amasya, Çanakkale, Diyarbakır, Kayseri, Kırıkkale, Elazığ ve Malatya'da düzenlenen operasyonlarda yakalanan şüphelilerin; DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet gösterdikleri, terör örgütüne finans sağladıkları ve sosyal medya hesapları üzerinden DEAŞ terör örgütünün propagandası yaptıkları tespit edildi. Operasyonlar sonucu, örgütsel doküman ve dijital materyal ele geçirildi. Operasyonları koordine eden Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı ve operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi ile kahraman jandarmamızı tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı. İHA



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI TURİST REHBERLİĞİ UYGULAMA GEZİSİ ORGANİZASYONU ÖN YETERLİLİK İLANI

Üniversitemiz tarafından düzenlenecek olan 2025 yılı turist rehberliği uygulama eğitimi gezisinin organizasyonuna ilişkin hizmet alımı yapılacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

1. Üniversitenin;

Adresi : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adresi : info@kapadokya.edu.tr

İhale Dokümanının Görülebileceği

İnternet Adresi : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

İlgili personelin Adı/Soyadı : Aylin KEBAPCI (Satin Alma Sorumlusu)

2. İhale Konusu İşin;

İşin Adı : Kapadokya Üniversitesi 2025 Yılı Turist Rehberliği Uygulama Gezisi Organizasyonu

İşin Miktarı : 16 (Onaltı) Paket Tur

İşin Yapılacağı Yer : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

İşin Başlangıç Tarihi : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (üç) gün içerisinde işe başlanacaktır.

İşin Süresi : 1 (Bir) Takvim Yılıdır.

3. İhaleye İlişkin Bilgiler

İhalenin Usulü : Belli İstekliler Arasında*

İhalenin Yapılacağı Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

Ön Yeterlilik Belgelerinin

Teslim Tarihi ve Saati : 07.02.2025 – 14:00

Teklif Verme Şekli : Elden/Kargo/Posta

İhale Dosya Bedeli : 5.000,00 TL

*İhaleye konu olan uygulama eğitimi gezisiyle ilgili Üniversitenin Turist Rehberliği bölümleriyle iş birliği yapılacağından,

*Uygulama eğitimi gezisini yönetecek olan rehberlerin Üniversite bünyesinde öğretim elemanı olarak görevlendirileceğinden,

*Bu rehberlere hizmet içi eğitim ve uygulama sonunda gerçekleştirilecek sınavlara yönelik prosedür eğitimi verileceğinden ihale belli istekliler arasında gerçekleştirilecektir.

4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi, meslek odası belgesi veya meslek birliği belgesi (acentalar için TURSAB),

i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasının ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, meslek birliğinden ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin birliğe kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesini, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c. Teklif mektubu,

ç. Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İstekli;

• A grubu acente statüsünde olacaktır,

• En az 20 yıllık faaliyet tecrübesini ve benzer nitelikte 10 yıllık ulusal çapta (ulaşım, konaklama, rehberlik hizmeti) beyanı,

• Araç için D - 2 yetki belgesi,

• İstekli bünyesinde çalışan tecrübeli personel sayısı (SGK hizmet dökümü belgesi) ve çalışanlara ait diploma fotokopisi, organizasyon şeması,

• Paket turda konaklama yapılacak (ekli listede yer alan) lokasyonlardaki otellerin isimleri ve kriterlere ait belgeler

• Son bir yıl içerisinde, bünyesinde en az bir rehber bulunduğu dair belge,

• Araç muayene uygunluk belgesi,

• Yüklenicinin tur esnasında tahsis edeceği otobüs 50 (Elli) kişilik, 2019 yılı ve sonrasında tescil edilmiş olduğunu gösterir belge,

• İstekli bünyesinde bulunan şoför veya şoförlerin SRC ve psikoteknik belgeleri sunacaktır.

• Uygulama eğitimi gezisiyle ilgili Üniversitenin Turist Rehberliği bölümleriyle iş birliği yapılacağından, Yüklenicinin işletme merkezinin Nevşehir il sınırları içerisinde bulunduğu veya en az 1 (bir) yıl önce Nevşehir il sınırları içerisinde açılmış yasal temsilcilğe ilişkin belge,

d. Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge sunulacaktır.

e. İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

f. İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

g. İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

ğ. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

h. İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %50 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi, fatura örneği,

Not: Ön yeterlilik kapsamında ekonomik açıdan en avantajlı teklifin fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınacaktır, bu kapsamda; aşağıdaki belirtilen maddeler göz önünde bulundurulacaktır.

• İstekli bünyesinde çalışan tecrübeli personel sayısı (SGK hizmet dökümü belgesi) ve çalışanlara ait diploma fotokopisi, organizasyon şeması,

• Paket turda konaklama yapılacak (ekli listede yer alan) lokasyonlardaki otellerin isimleri ve kriterlere ait belgeler

5. Ön yeterlilik tarihinde istekliler talep edilen evraklarla birlikte bu işi yapabilecek kapasitelerine dair sunumlarını gerçekleştireceklerdir. Yeterlilikleri tespit edilenler arasında dokümanda belirtilen kriterlere göre sıralanarak listeye alınan belli sayıda istekli veya yeterli bulunan isteklilerin tamamı teklif vermeye davet edilir. Teklif vermeye davet edilmeyenlere davet edilmeme gerekçeleri yazılı olarak bildirilir. İhaleye davet edilecek istekli sayısının üçten az olması veya teklif veren istekli sayısının ikiden az olması halinde ihale iptal edilir. Yapılacak ön yeterlilik değerlendirme sonucunda Üniversite tarafından davet edilen istekliler yazılı teklif ve teminat belgelerini Üniversite'ye belirlenen tarihler arasında sunacaklardır.

6. İstekliler, tekliflerini söz konusu turist rehberliği uygulama eğitimi gezisi hizmet alımı işine yönelik toplam hizmet bedeli üzerinden vereceklerdir.

7. İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

8. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

9. İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

10. Diğer Hususlar

a. İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

b. İş bu ihale kapsamında yayınlanan şartnameler ihale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.

c. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre tamamlanamaması halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.

d. Üniversite, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberlik, yangın vb.) veya ortaöğretim kurumlarının eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir veya ihtiyaç doğrultusunda hizmeti devam ettirebilir.

e. İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversite'nin tespit ettiği yaklaşık tutarına göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

f. İhale konusu iş Yüklenici tarafından yürütülecek olup alt yükleniciler çalıştırılmaz. Söz konusu ihale kapsamında teklif tablosunda belirtilen turların gerçekleşmesi; hava şartları ve yeterli sayıda katılımın sağlanmasıyla mümkün olacaktır. İş bu şartların sağlanamaması halinde Üniversite söz konusu turu erteleme ve iptal etme hakkına sahiptir.



Nevşehir Belediyespor, Fatsa Belediyespor ile karşılaşacak

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor deplasmanda Fatsa Belediyespor ile karşılaşacak.

Sezonun 18. haftasında yapılacak Nevşehir Belediyespor ile Fatsa Belediyespor karşılaşması 1 Şubat Cumartesi günü saat 14.00'da Fatsa İlçe Stadında oynanacak.

Sezonun 17. haftasında kendi evinde karşılaştığı Türk Metal 1963 Spor ile 1-1 berabere kalan Nevşehir Belediyespor ligde 17 puan ile 13'üncü sırada yer alıyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Osman Güraltunkeser 2. Lig ekibiyle anlaştı

Devre arası Nevşehir Belediyespor'dan ayrılan forvet Osman Güraltunkeser 2. Lig ekibi Kepezspor Futbol ile anlaşma sağladı.

Nevşehir Belediyespor'un önceki sezon devre arasında kadrosuna kattığı forvet oyuncusu Osman Güraltunkeser'in sözleşmesi ilk devrenin tamamlanmasıyla birlikte karşılıklı olarak fesh edilmişti. Nevşehir Belediyespor'da yaklaşık 1 yıl forma giydikten sonra kırmızı- beyaz renklere veda eden Osman Güraltunkeser'in yeni adresi belli oldu. Golcü oyuncu 2. Lig ekiplerinden Kepez

Spor Futbol ile anlaşma sağladı. Kepez Spor Futbol sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında Osman Güraltunkeser ile anlaşma sağlandığı duyuruldu. Osman Güraltunkeser, geçen sezonun 2. devresinde Nevşehir Belediyespor formasıyla 13 maçta 4 gol atarken, bu sezon 1'i Türkiye Kupası ve 15'i Lig olmak üzere 166 maçta 1 gollük katkı sunabildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Farklı ülkelerden öğrenciler Kapadokya'yı keşfetti

Uluslararası Konya Mevlânâ Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Nevşehir İl Müftülüğü organizasyonunda gerçekleştirilen programla Kapadokya'yı gezdi.



İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından karşılanan, Konya Uluslararası İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile tanışma programı gerçekleştirildi. Farklı ülkelerden gelerek lise okuyan öğrencilere yemek ikramı ve Kapadokya bölgesinin tanıtımı yapıldı. Kapadokya gezisinde hayranlıklarını gizleyemeyen öğrenciler bol bol hatıra fotoğrafı çekildi. Ülkelerine döndüklerinde dünyaca ünlü Kapadokya bölgesinin tanıtımını yapacaklarını söyleyen öğrenciler, bir daha gelmek istediklerini belirtti. Öğrenciler, Nevşehir Müftülüğü

görelilerine ev sahipliği ve ilgileri için teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M
M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration